
ZARZĄDZENIE Nr 0050.58.2015 

  BURMISTRZA  KOŻUCHOWA 

z dnia 23 lutego 2015r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia  otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych 

w zakresie zadań samorządu gminy w roku 2015 organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego w zakresie wspierania rozwoju kultury  i ochrony dziedzictwa kulturowego 

   

       Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U.                

z 2013r.  poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 4, art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.  Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.) 

 

zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Dokonuję rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych                  

w zakresie zadań samorządu gminy w roku 2015 organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego w zakresie wspierania rozwoju kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego ogłoszonego 

Zarządzeniem Nr 0050.9.2015 Burmistrza Kożuchowa z dnia 9 stycznia 2015r. 

  

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz z kwotami 

przyznanych dotacji stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

BURMISTRZ KOŻUCHOWA 

 

         

                  Paweł Jagasek

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 do Zarządzenia Burmistrza Kożuchowa w sprawie rozstrzygnięcia  otwartego konkursu ofert na 

powierzenie realizacji zadań publicznych w zakresie zadań samorządu gminy w roku 2015 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w zakresie wspierania rozwoju 

kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego 

 

 W dniu 19.02.2015r. odbył się otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji  zadań 

publicznych w zakresie zadań samorządu gminy w roku 2015 organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego w zakresie wspierania rozwoju kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego. 

Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert dokonane zostaje zarządzeniem burmistrza.



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 0050.58.2015 

Burmistrza Kożuchowa 

z dnia 23 lutego 2015r. 

Wyniki otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań Gminy Kożuchów w roku 2015 

w zakresie wspierania rozwoju kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego 

 

L.p. Nazwa wnioskodawcy Nazwa zadania Ocena 

końcowa  

Koszt  

całkowity 

Kwota 

wnioskowana 

Kwota 

dofinansowania 

Uwagi 

1. Kożuchowskie 

Stowarzyszenie Bluesowe 

Kożuchów 

 

Organizacja imprez i przedsięwzięć filmowych, 

teatralnych, muzycznych, kabaretowych, literackich, 

plastycznych i tanecznych, organizowanych w formie 

cyklicznych festiwali, przeglądów, konkursów oraz 

pojedynczych wydarzeń kulturalnych. 

 

12,80 pkt. 12.460,00 8.000,00 4.200,00  

2. Stowarzyszenie  

na Rzecz Rozwoju 

Stypułowa i Okolic 

Stypułów 

 

Upowszechnianie kultury i folkloru w miejscowości 

Stypułów w Gminie Kożuchów. Organizacja XI 

Przeglądu Zespołów Śpiewaczych – Stypułów 2015. 

13,80 pkt. 12.400,00 9.600,00 5.000,00  

3. Towarzystwo Przyjaciół Ziemi 

Kożuchowskiej 

Kożuchów 

 

Sesja naukowa: Księstwo Kożuchowskie – władcy, 

terytorium, społeczeństwo. 

13,20 pkt. 17.800,00 14.700,00 9.400,00  

4. Stowarzyszenie 

„Orkiestra Kożuchowska” 

Kożuchów 

Wspieranie amatorskiego ruchu artystycznego. 

Upowszechnianie kultury muzycznej wśród dzieci  

i młodzieży poprzez naukę gry na instrumentach 

dętych. Prowadzenie orkiestry. 

14,20 pkt. 15.200,00 15.000,00 9.000,00  



5. Fundacja  

„ARS  ACTIVA” 

Zielona Góra 

 

I Henrykowski Festiwal Muzyki Organowej                            

i Kameralnej w Kożuchowie 

11,00 pkt. 28.000,00 11.800,00 5.400,00  

6. Fundacja Promocji 

Retroinformatyki  

„Dawne Komputery i Gry” 

Wrocław 

 

Przygotowanie i organizacja wydarzenia pn. 

„Festiwal Dawnych Komputerów i Gier – Kożuchów 

2015” 

3,00 pkt. 4.632,00 3.000,00 0,00  

RAZEM: 90.492,00 62.100,00 33.000,00  

 

 

 


